

DAFTAR RIWAYAT HIDUP



Aril Syahrrial

Mahasiswa Akuntansi UPJ

Tangerang, 06 April 2001

My Contact

✉ Arilisyahrrial76@gmail.com

☎ 0895-2557-9036

📍 Jl. Tegal Rotan Raya No.1

📷 @arilisyahrrial76

Hard Skill

- Financial Modelling
- Accounting Information System
- Financial Accounting
- Financial Analysis
- Audit
- Tax

Soft Skill

- Analysis
- Leadership
- Communication
- Entrepreneurship
- Teamwork
- Responsibility
- Observation

Education Background

- Universitas Pembangunan Jaya
Program Studi Akuntansi
2019 - Sekarang
IPK : 3,80
- SMA Negeri 10 Tangerang Selatan
Jurusan Ilmu Pengetahuan Sosial
2016 - 2019

About Me

Seorang mahasiswa aktif dari prodi akuntansi semester 7 dengan banyak pengalaman pada berbagai organisasi sejak 6 tahun terakhir. Tekun, ambisius, pandai berkomunikasi, dan mudah beradaptasi dalam melaksanakan suatu pekerjaan. Seorang *entrepreneur* sejak 3 tahun terakhir dengan pengimplementasian ilmu akuntansi. Berprestasi sebagai finalis dalam lomba perpajakan nasional.

Work Experience

- 2019 - 2020 Marketing Universitas Pembangunan Jaya
Staff telemarketing & offer letter
- Mengajak dan Mempromosikan UPJ ke siswa/i di berbagai SMA pada berbagai daerah
 - Bertanggung jawab dalam mengingatkan batas waktu pembayaran & mencatat keterlambatan bayar apabila telah mendaftar

Organization Experience

- Himpunan Mahasiswa Akuntansi
Ketua Divisi Kewirausahaan
2021 - Sekarang
- Himpunan Mahasiswa Kota Tangerang Selatan
Sekretaris Divisi Kewirausahaan
2021 - Sekarang
- Jaya Accounting Competition & Carnival 2022
Ketua Divisi Sponsorship
2021 - 2022
- Jaya Accounting Competition & Carnival 2021
Wakil Ketua Pelaksana
2020 - 2021
- Tax Goes To Campus
Ketua Pelaksana
2021

Achievements

- 2021 Finalis lomba essai & infografis perpajakan nasional di Universitas Ciputra Surabaya
- 2019 Mendapat gelar non akademik C.Ps & C.STMI dari School of Trainer & Motivator Indonesia